
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH

ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V UHERSKÉM BRODĚ
Z2021-021581

užší nadlimitní řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen "zákon") 

služby

RUMPOLD UHB, s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

19 836 585,00 Kč včetně DPH za celé období trvání smlouvy

užší nadlimitní řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen "zákon") 

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod
Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE
část 1 Letní údržba

Letní údržba: zabezpečení letní údržby komunikací a chodníků na území města Uherský Brod a určených 
kanalizačních vpustí, spočívající v čištění vozovek a chodníků, mytí vozovek tlakovou vodou, odstranění 
plevele z krajnic vozovek a z chodníků, v chemickém postřiku zaplevelených krajnic a chodníků. Podrobná 
specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je v Přílohách č. 8, 9a a 9b zadávací dokumentace. Předmětem 
veřejné zakázky není uložení uličních smetků, které vzniknou při plnění zakázky, nýbrž pouze odvoz těchto 
smetků na skládku (resp. cena za odvoz). Smetky budou uloženy na řízené skládce Prakšická na základě 
zadavatelem vydaných poukázek na uložení odpadu. Součástí plnění je i dodávka materiálů potřebných pro 
provádění letní údržby dodavatelem.

05583926

Předbranská 415, 688 01 UHERSKÝ BROD 1
společnost s ručením omezeným
60704756

19 836 585,00 Kč

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

19 836 585,00 KčCelková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH

60704756
společnost s ručením omezeným

1

NE

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku pro část 1. Komise tudíž neprovedla 
hodnocení nabídky a po posouzení splnění požadovaných kvalifikací a stanovených zadávacích podmínek 
doporučuje zadavateli rozhodnout o jejím výběru jako nejvýhodnější nabídce.

Předbranská 415, 688 01 UHERSKÝ BROD 1

Nebylo použito.

RUMPOLD UHB, s.r.o.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti ze zadávacího řízení.

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Účastník,který projevil předběžný zájem, podle § 58 odstavec 5 zákona. Účastníkovi byla zaslána Výzva k 
podání žádosti o účast. Účastník nepodal Žádost o účast ani nabídku.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
společnost s ručením omezeným
49356089

2



V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na dvě části.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Uherském Brodě 07.12.2021

Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

3


